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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/63-14/2024 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. december 11-én megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Klestenitz Miklós alpolgármester, Bodányi Endre Lajos 

képviselő, Havasiné Orbán Ildikó képviselő, Palotai Bence képviselő, Takács Áron József képviselő, 

Veréb Zoltán képviselő, Dr. Tomayer Tamás jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: - 

 

Meghívottak: Thissen Jolien Lennie bizottsági tag, Fodorné Pintér Veronika igazgató, Palotainé Papp 

Éva igazgató, Takács Gyöngyi intézményvezető, Takács Tímea bizottsági tag 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 7 fő települési képviselőből 7 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 10 napirendi pont szerepel.  

Tájékoztatta a Képviselő-testületet arról, hogy a „A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázatok elbírálása” napirendi pont zárt ülésen történő tárgyalására Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján teszek javaslatot, mert a képviselő-

testület zárt ülést rendelhet el a vagyonával való rendelkezés esetén, továbbá az általa kiírt pályázat 

feltételeinek meghatározásakor, a pályázat tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás az önkormányzat 

vagy más érintett üzleti érdekét sértené.  

Javasolta, hogy a „17-SZAK/1238/2024. ügyiratszámú szákszendi lakos lakáskorszerűsítési támogatás 

kérelme” című napirendet zárt ülésen tárgyalja az érintett kérésére. 

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester először szavazást kért a „17-SZAK/1238/2024. ügyiratszámú 

szákszendi lakos lakáskorszerűsítési támogatás kérelme” és a „A Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása” napirendi pontok zárt ülésen való tárgyalásáról. 

A képviselő-testület a „17-SZAK/1238/2024. ügyiratszámú szákszendi lakos lakáskorszerűsítési 

támogatás kérelme” és a „A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok 

elbírálása” napirendi pontok zárt ülésen való tárgyalását nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
114/2024. (XII.11.) határozata 

„17-SZAK/1238/2024. ügyiratszámú szákszendi lakos lakáskorszerűsítési támogatás kérelme” és 
a „BURSA Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat elbírálása” napirendi pontok zárt ülésen 

való tárgyalásáról 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: „17-

SZAK/1238/2024. ügyiratszámú szákszendi lakos lakáskorszerűsítési támogatás kérelme” és a 

„BURSA Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat elbírálása” napirendi pontokat zárt ülésen 

tárgyalja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő-részvételével, 7 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 115/2024. (XII.11.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2024. december 11-i, munkaterv szerinti ülésén 

az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés: 

1.Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2. A polgármester illetményének és az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

3. Javaslat a képviselő-testület 2025.évi munkatervére  

4. 2025.évi belső ellenőrzési terv 

5. Javaslat a Szákszendi Bölcsőde és a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda zárva 

tartásának jóváhagyásáról 

6. Javaslat a település közvilágítási hálózatának korszerűsítésére 

7. Javaslat az ebrendészeti feladatellátási szerződés módosítására 

8. Kérdés, interpelláció 

 

Zárt ülés: 

9. 17-SZAK/1238/2024. ügyiratszámú szákszendi lakos lakáskorszerűsítési támogatás kérelme 

10. BURSA Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat elbírálása 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

• (Papp Attila Csaba): Takács Ferenc fordult a képviselő-testülethez, hogy a Dózsa György utca 

8. szám alatti ingatlanon található ház egy kis része a Szákszend Község Önkormányzata 

kizárólagos tulajdonában álló Szákszend belterület 1320/1 hrsz-ú ingatlanon helyezkedik el. Az 

ingatlant értékesíteni szeretnék.  Javaslom telekalakítás és határrendezés végrehajtását a 

mellékelt szabályozási terv szerint. 

• A szákszendi Faluház korszerűsítése című, TOP_PLUSZ-1.2.1-21-KO1-2022-0059 

azonosítószámú projekt megvalósítása érdekében kivitelezési munkák elvégzésére érkezett 



3 
 

három árajánlat közül a Hajós Építőipari Kft. (2856 Szákszend, Petőfi Sándor utca 30.) ajánlata 

volt a legkedvezőbb, 37.004.728 Ft+ÁFA árral, ezért az elbírálás eredményeként a Hajós 

Építőipari Kft. lett a nyertes ajánlattevő. A bírálati lap az előterjesztés kiegészítés melléklete. 

 

Papp Attila Csaba polgármester kiegészítette az előterjesztést. Elmondta, hogy a pályázat abból a 

pénzből is fog megvalósulni, amit januári hónapban vissza lehet hívni előleg formájában. Elmondta, 

hogy a generálkivitelezés összértéke 70.000.000 Ft nagyságrendileg. Ha egy beruházó csinálta volna az 

egészet, akkor közbeszerzési eljárás alá esett volna. A pályázatírókkal egyeztetve megbontották egy 

beruházási részre és eszközbeszerzési részre. A beruházási rész nem érte el az 50.000.000 Ft-t, ezért 

meghívásos rendszerben történt ajánlattévők megkeresése. Az eszközbeszerzést pedig az önkormányzat 

végzi el. A generálkivitelezésbe tartozik a faluház külső szigetelése, az oldalfalak, homlokzatok és az 

alja, 5 klímatest beszerzése és beszerelése a nagyterembe, a tükrös terembe és a könyvtárba. A 

mozgássérült mosdó folyamatos újabb elvárások szerinti kialakítása. A büfé kisraktára fog megszűnni, 

hogy nagyobb legyen a mozgáskorlátozott mosdó, megfelelve az új szabályoknak. 4 darab kerti pavilon 

is szerepel a pályázatban. A játszótér melletti járdához lesznek elhelyezve. Az eszközbeszerzés során 

eddig a székeket vásárolták meg. Folyamatban van 30 db asztal beszerzése, amely azért kihívás, mert 

több árajánlatot kér gyártás szempontjából, kikerülve a forgalmazókat. Azért lenne érdemes gyártótól 

beszerezni, mert az igényeinknek megfelelőt tudnák beszerezni. Egységesen menne ki az ajánlatkérés, 

nem fordulna elő az, hogy kér egy fajta asztalt, és más fajtát küld, hogy szerinte az is megfelelő. A 

székekkel kb. 8 hónapot küzdöttek, amíg sikerült beszerezni. Terve van egy takarítógép beszerzése. A 

faluháznak nagy az alapterülete, ezért segítsége lenne a tisztántartásában.  

Veréb Zoltán képviselő feltette a kérdést, hogy a 37.000.000 Ft-ban minden benne van, a gépbeszerzés 

is, azt is a kivitelező fogja beszerezni?  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy az asztal és takarítógép beszerzését ők fogják 

megcsinálni, a székek már megvannak. A 37.000.000 Ft-ba tartozik a klíma, a szigetelés, illetve a 

pavilonok. Az eszközbeszerzésbe tartozik még 10 db kültéri pad.  

Veréb Zoltán képviselő feltette a kérdést, hogy milyen a szigetelés mértéke? Elmondta, hogy neki 

irreálisan magasnak tűnik az összeg.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy 12 cm vagy 15 cm vastagságú szigetelést kap körbe 

az épület, plusz a lábazat.  

Veréb Zoltán képviselő feltette a kérdést, hogy sima natúr hungarocell vagy grafitos szigetelés? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ezt most nem tudja megmondani, de odaadja majd a 

meghatározást, amelyet a tervező Páhy László küldött ki, amely az alapját képezte a kiírásnak.  

Veréb Zoltán képviselő feltette a kérdést, hogy az ajánlattevő mire adott ajánlatot. Nem mindegy, hogy 

sima hungarocell lesz vagy grafitos.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy valószínű, hogy nem grafitos.  

Veréb Zoltán képviselő elmondta, hogy magasnak tartja az ajánlatot. Beszéltek róla, hogy ez teljesen 

finanszírozott.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ezt már többször lefuttatták. Amikor készítenek egy 

tervet, akkor megnézik, hogy az adott munkára mennyit lehet elszámolni. Tételesen nézik a sorokat. Az 

a pályázat, ahol bármelyik sor 20 %-tól eltér, akkor az a pályázat vizsgálat alá kerül. A munkákat a 

pályázati pénz teljesen lefedi. Arra az önkormányzatnak nincs pénze, hogy kiegészítsék.  

Palotai Bence képviselő elmondta, hogy ezt a pénz polgármester úrral már beszélték, hogy januárban 

megkapják.  
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Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy szándéknyilatkozatot fognak tenni, hogy szerződés 

szeretnénk kötni. A kész szerződéstervezet alapján beadjuk az Államkincstárnak, onnan átutalják a 

pénzt. A kifizetés ütemét a szerződés fogja tartalmazni. Valószínű, hogy az egész összeget vissza fogják 

utalni, és a projekt befejezésekor számolunk el.  

Klestenitz Miklós alpolgármester elmondta, hogy az merült fel bennük, hogy melyik lesz az induló. 

A szerződést megkötik, amely az alapja lesz a visszautalásnak.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy januárban a projektmenedzsmenttel írnak egy 

kérelmet, hogy szeretnék visszakérni. Így fognak indulni jövőre.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

116/2024. (XII.11.) határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Hozzájárul a telekalakítás és határrendezés eljárás megindításához az önkormányzat 

tulajdonában álló Szákszend belterület 1320/1 helyrajzi számú „kivett közterület” megjelölésű 

és Takács Ferenc és Horváth Sándorné tulajdonában álló Szákszend belterület 1201 helyrajzi 

számú „kivett lakóház, udvar, gazdasági épület” megjelölésű ingatlanon az előterjesztés 2. 

melléklete szerinti szabályozási terv szerinti tartalommal. A telekalakítási eljárás költségeit a 

Szákszend belterület 1201 helyrajzi számú ingatlan tulajdonosai viselik. 

2. Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. december 13. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

A polgármester illetményének és az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Módosult Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény, a módosításokat 

2024. október 1.napjától kell alkalmazni. A módosítások a polgármester illetményét és az 

alpolgármester tiszteletdíját is érintik. 

A polgármester illetményének és költségtérítésének mértékét konkrétan rögzíti, az attól való eltérésre 

nincs jogszabályi lehetőség. Ugyan nem a képviselő-testület dönt a polgármester illetményének 

mértékéről, de határozatában deklarálnia kell, hogy a polgármestert a törvény mely rendelkezése 

alapján, milyen összegű illetmény illeti meg. Javaslom a polgármester illetményét az előterjesztés 

határozata szerint megállapítani.  

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény értelmében a társadalmi megbízatású 

alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a 

társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 90%-át, amely 530.203 Ft. Javaslom, hogy a 
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Képviselő-testület Klestenitz Miklós társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 344.632 Ft-

ban állapítsa meg. A költségtérítés összegét javaslom bruttó 51.695,-Ft-ban megállapítani. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

Papp Attila Csaba polgármester bejelentette személyes érintettségemet a polgármester illetményének 

megállapítása ügyében. Kezdeményezte a döntésből való kizárását. 

Szavazást kért a polgármester illetményének megállapításáról szóló döntéshozatalból való kizárásnak 

elfogadásáról. 

A Képviselő-testület Papp Attila Csaba polgármestert kizárását a polgármester illetményének 

megállapításáról szóló döntéshozatalból nem fogadta el, és nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

117/2024. (XII.11.) határozata 

döntéshozatalból való kizárásról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete Papp Attila Csaba polgármestert a polgármester 

illetményének megállapításáról szóló döntéshozatalból nem zárja ki személyes érintettsége miatt. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester bejelentette Klestenitz Miklós alpolgármester személyes érintettségét 

az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása ügyében. Kezdeményezte a döntésből való kizárását. 

Szavazást kért Klestenitz Miklós alpolgármester az alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról 

szóló döntéshozatalból való kizárásnak elfogadásáról. 

A Képviselő-testület Klestenitz Miklós alpolgármestert kizárását az alpolgármester tiszteletdíjának 

megállapításáról szóló döntéshozatalból nem fogadta el, és nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

118/2024. (XII.11.) határozata 

döntéshozatalból való kizárásról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete Klestenitz Miklós alpolgármestert az 

alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról szóló döntéshozatalból nem zárja ki személyes 

érintettsége miatt. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő 1. határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
119/2024. (XII.11.) határozata 

a polgármester illetményének megállapításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete: 

1. 2024. október 1. napjától kezdődően Papp Attila Csaba polgármester, Szákszend község 

főállású polgármesterének illetményét Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 71.§ (2) bekezdése és 71.§ (4) c. pontja alapján meghatározott havi bruttó 

1.178.200,-Ft-ban, költségtérítését Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 71.§ (6) bekezdése alapján meghatározott havi bruttó 176.730,-Ft/hó 

összegben állapítja meg.  

2. A polgármester részére 2025. évben az önkormányzati intézmények dolgozóival azonos 

mértékű cafetéria juttatást biztosít.  

3. Utasítja a polgármestert, hogy a 2025. évi költségvetésben gondoskodjék az előirányzat 1. és 

2. pontban foglaltak szerinti beépítéséről.   

4. Hatályon kívül helyezi a polgármester illetményének megállapításáról szóló 86/2024.(X.15.) 

határozatot. 

 

Határidő: a határozat végrehajtására: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő 2. határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
120/2024. (XII.11.) határozata 

a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete: 

1. Klestenitz Miklós társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 2024. október 15. 

napjától kezdődően Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

80.§ (2) bekezdése alapján meghatározott havi bruttó 344.632,-Ft-ban, költségtérítését 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (3) bekezdése 

alapján meghatározott havi bruttó 51.695,-Ft/hó összegben állapítja meg. 

2. Utasítja a polgármestert, hogy a 2025. évi költségvetésben gondoskodjék az előirányzat 1. 

pontban foglaltak szerinti beépítéséről.   

3. Hatályon kívül helyezi a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának 

megállapításáról szóló 87/2024.(X.15.) határozatot. 

 

Határidő: a határozat végrehajtására: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

  a határozat végrehajtásáért: Papp Attila Csaba polgármester 

 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Képviselő-testület 2025.évi munkatervére  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 
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(Papp Attila Csaba): A képviselő-testület munkaterv szerint végzi a munkáját. A munkatervet a 

polgármester terjeszti a testület elé, legkésőbb a tárgyévet megelőző december 31. napjáig. Elkészítésre 

került a képviselő-testület 2025. évi munkatervéve vonatkozó javaslat, amely az előterjesztés melléklete. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
121/2024. (XII.11.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. évi munkatervéről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete elfogadja Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testületének 2025. évi munkatervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. december 13. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

2025.évi belső ellenőrzési terv  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A helyi önkormányzati költségvetési szerv esetén a tárgyévre vonatkozó éves belső 

ellenőrzési tervet a képviselő-testület a tárgyévet megelőző év december 31-ig hagyja jóvá. Elkészítettük 

az ellenőrzési tervet, amely az előterjesztés melléklete.  

 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
122/2024. (XII.11.) határozata 

a 2025.évi belső ellenőrzési tervről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete jóváhagyja az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal a 2025. évi belső ellenőrzési tervet. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. december 13. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 



8 
 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Szákszendi Bölcsőde és a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda zárva tartásának 

jóváhagyásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A 2024. december 23. napjától 2025. január 6. napjáig tartó időszakban javaslom 

az önkormányzat intézményeinek bezárását a költségcsökkentés érdekében.  

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
123/2024. (XII.11.) határozata 

Javaslat a Szákszendi Bölcsőde és a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda zárva 

tartásának jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja, hogy a Szákszendi Bölcsőde 2024. december 23.napjától 2025. január 6.napjáig 

zárva tartson, a bölcsődei szolgáltatás szüneteljen. 

2. Jóváhagyja, hogy a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2024. december 23.napjától 

2025. január 6.napjáig zárva tartson, az óvodai szolgáltatás szüneteljen. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. december 13. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a település közvilágítási hálózatának korszerűsítésére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A FÉNYSPORT LUX Építő, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-val egyeztetéseket 

folytattunk a közvilágítás korszerűsítésére. A novemberi munkaterv szerinti ülésen a cég képviselőjének 

tehette fel kérdéseit a képviselő-testület. Az ott elhangzottak és észrevételek alapján folytatott 

utótárgyalások eredményeként két újabb indikatív ajánlat született, az egyik 5 éves finanszírozással, a 

másik 3 évessel.  

Papp Attila Csaba polgármester kiegészítette az előterjesztést azzal, hogy sikerült elérni az előző 

árajánlathoz képest azt, hogy 208.206 Ft nettó összeggel, durván bruttó 1.500.000 Ft-os összeggel kerülne 

kevesebbe a projekt, az előző ajánlathoz képest. Nem 4.000.000 Ft-t kéne fizetni, hanem 3.750.00 Ft-t 

hatszor egymás után. Az első körben 1500 Ft+ÁFA/db üzemeltetési díjat akartak kérni. Ezt sikerület 

lealkudni 1000 Ft+ÁFA/db-ra. Ez egy kb. 30 %-os megtakarítást jelent. Kért egy 3 éves finanszírozási 

tervet, amely esetén háromszor 6.500.000 Ft-t kellene évente fizetni. Mindkettőnek megvannak az előnyei 

és hátrányai. A rövidebbnél még cikluson belül kifizetésre kerülne az összeg. A másiknál viszont évente 
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kevesebbet kell fizetni, illetve hat év alatt ez az összeg nem éri el a felét se. A projektet mindenképpen el 

kell indítani.  

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő A. határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő A. határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő A. határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
124/2024. (XII.11.) határozata 

a település közvilágítási hálózatának korszerűsítéséréről 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1 Elfogadja a FÉNYSPORT LUX Építő, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (2890 Tata, Agostyáni út 5.) 

ajánlatát az alábbiak szerint: 

Műszaki átadáskor fizetendő 2.951.371 Ft+ÁFA 

1. év végén fizetendő összeg 2.951.371 Ft+ÁFA 

2. év végén fizetendő összeg 2.951.371 Ft+ÁFA 

3. év végén fizetendő összeg 2.951.371 Ft+ÁFA 

4. év végén fizetendő összeg 2.951.371 Ft+ÁFA 

5. év végén fizetendő összeg 2.951.371 Ft+ÁFA 

Összesen fizetendő 17.708.226 Ft+ÁFA 
 

2. A település közvilágítási hálózatának korszerűsítése pénzügyi fedezetét 2.951.371 Ft erejéig, 

Szákszend Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetésében ingatlanok felújítása költségvetési 

rovaton betervezi. 

3. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. december 13. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat az ebrendészeti feladatellátási szerződés módosítására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Az állatok védelméről és kíméletéről szóló törvény szerint a települési 

önkormányzat kötelező feladata a település belterületén a kóbor állatok befogása. A képviselő-testület 

tavaly döntött arról, hogy szerződést köt Oroszlány Város Önkormányzatával az ebrendészeti feladatok 

ellátására, mivel a jogszabályi előírásoknak megfelelő ebrendészeti teleppel rendelkezik. A 

feladatellátási szerződés értelmében a megbízó önkormányzat által fizetendő ellátási díj összege egy 

évre vonatkozóan kerül meghatározásra. Oroszlány Város Önkormányzata megküldte 2025. évre 

vonatkozó díjmódosítást, amelyet javaslok elfogadni.  

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
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Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 7 fő települési képviselő 

részvételével, 7 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
125/2024. (XII.11.) határozata 

ebrendészeti feladatellátási szerződés módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Oroszlány Város Önkormányzatával kötendő ebrendészeti feladatellátási szerződés 

módosítását az előterjesztés  melléklete szerinti tartalommal. 

2. Az ebrendészeti feladatellátási szerződés fedezetét Szákszend Község Önkormányzatának 2025. 

évi költségvetésében az egyéb szolgáltatások során betervezi. 

3. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. december 13. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Kérdések, interpelláció 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 34 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester             jegyző 

 


